
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 2 8 ДПР 7.025 №  5~S8
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области от 
01.04.2025 № 457 «Обутверждении Плана основных мероприятий по 

подготовке и проведению в Верхнесалдинском муниципальном округе 80-й 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В связи с уточнением Плана основных мероприятий по подготовке и 
проведению в Верхнесалдинском муниципальном округе 80-й годовщины 
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь 
Уставом Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области от 
01.04.2025 № 457 «Об утверждении Плана основных мероприятий по 
подготовке и проведению в Верхнесалдинском муниципальном округе 80-й 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», 
дополнив пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1 Рекомендовать руководителям транспортных организаций, 
осуществляющих свою деятельность на территории Верхнесалдинского 
муниципального округа, с 01 по 15 мая 2025 года предоставлять ветеранам 
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и сопровождающим их лицам 
бесплатный проезд на всех видах транспорта (кроме такси) на территории 
Верхнесалдинского муниципального округа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой 
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа

http://v-salda.ru/

